` 公告日期:01/13 公告期間:01/13~01/26

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

公  告

主旨：A 棟地下二樓水箱室內鐵件及

外牆修復工程
說明：
一、 依 110 年 12 月 12 日第三屆第一次臨時區分所有權

人會議議案討論之決議辦理，詳請參閱會議紀錄。

二、 施工時間:

1. 1/19 (三)拆除水箱室外牆面。

2. 1/20 (四) A 棟水箱更換補強鐵件，工程順利則不

影響用水，同時請 A 棟住戶當天儘量節約用水。

3. 1/21(五)~1/23(日)木作復原水箱室外牆面。

4. 1/24(一)~1/26(三)外牆面油漆。

三、 施工期間造成不便，敬請見諒！

民國 111 年 01 月 13 日